
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování servisních služeb ze dne  
24. 6. 2015 ve znění Dodatku č. 1 

 

 

Město Český Krumlov, se sídlem náměstí Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ: 381 01, IČO: 
00245836, DIČ: CZ00245836, zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou města          

(dále jen „klient“) 
 

a 
 
QCM, s.r.o., se sídlem Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 26262525, DIČ: 
CZ26262525, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 40722, jejímž jménem jedná Ing. David Horký, jednatel 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

  
1.  Předmět dodatku 

 
1.1. Předmětem dodatku je:  
 

A) Úprava Odstavce 6.4, jeho nové znění je: 
 

Klient je povinen platit poskytovateli nájemné za nájem datového úložiště, podle čl. 4 této 
Smlouvy, a to ve výši 1 800 Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc osm set korun českých) za každý 
kalendářní měsíc trvání nájemního vztahu (dále jen „nájemné“). Nájemné je splatné spolu 
s odměnou za servisní služby, jak je stanoveno níže v tomto článku. Při překročení 
nasmlouvaných dat dle Přílohy č. 2 je poskytovatel oprávněn automaticky fakturovat měsíčně 
částku dle ceníku v Příloze č. 4. 

 
 
B) Úprava Přílohy č. 2 Smlouvy o poskytování servisních služeb „Specifikace 

datového úložiště pro elektronický nástroj E-ZAK“. Její nové znění je: 
  

• Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince. 

• Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru. 

• Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99,5 % v měsíci. 

• Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 24 GB. Vyhrazený diskový prostor se 
použije na data definovaná následovně: 

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým 
dohodám, předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), 
záznamům na Nástěnce a v Dokumentech organizace (započítávají se 
všechny verze souboru k danému dokumentu 

2. přílohy elektronických nabídek 

3. přílohy elektronických předběžných nabídek 

4. přílohy elektronických žádostí o účast 
5. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel) 

• Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi 
v aplikaci na stránce „Statistiky organizace“ 



Strana 2 (celkem 2) 

• Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu. 

• Monitoring serveru monitorovacím systémem. 

• Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným 
napájením pomocí UPS a diesel agregátu. 

Zálohování dat:  

varianta označení Specifikace Závazky poskytovatele 

standard C 

1. Operativní záloha realizována denně, 
data jsou uchována za posledních 7 
kalendářních dní. 
2. Bez archivu během trvání smlouvy. 

Obnova z operativní 
zálohy do 24h 

Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a slouží k rychlému návratu 
do stavu před několika málo dny.  
 

C) Úprava Přílohy č. 4 Smlouvy o poskytování servisních služeb „Ceník prací 
poskytovatele“. Nové znění Položky 5. tabulky je: 

 

5. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit C): 100 Kč/měsíc C: 121 Kč/měsíc 

 
 

 
2.  Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Všechna ostatní ustanovení předmětné Smlouvy o poskytování servisních služeb, ve 

znění Dodatku č. 1, se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2.2. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla zveřejněna v plném rozsahu v 
elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. 

 
V Českém Krumlově dne…………….                            V Brně dne ................... 

 
Klient                            Poskytovatel 

 
 
 
 
 
 
 
............................................         ................................................ 
Alexandr Nogrády  Ing. David Horký 

Starosta města Český Krumlov                                                       Jednatel společnosti QCM, s.r.o. 


